
Prot. 1502 / 2.1 del 09/02/2022 

 

 
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

D I  L E N D I N A R A  
S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  

   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6  L E N D I N A R A  ( R O )  
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F 

E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058 
 

 

 

Lendinara, 7 settembre 2021 
 
 
 

Omissis… 

Delibera n. 129 del 07/09/2021 

 

IL CONSIGLIO DI  ISTITUTO 

RIUNITOSI in videoconferenza sulla piattaforma G-SUITE in data 7 settembre 2021 alle ore 

17:45, 

 

PRESENTI nr. 13 componenti, 
 
VISTA la validità della seduta, 
 
VISTO il punto n. 4 dell’ODG: approvazione partecipazione a seguito di autorizzazione al 
Progetto FESRPON Avviso n. 20480 del 20 luglio 2021 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”; 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II –Infrastrutture per Istruzione – Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V- Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - 
Obiettivo Specifico 13.1 - “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia, 
 
SENTITA la dirigenza scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/


 
 

DELIBERA 
 
All’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESRPON Avviso n. 20480 
del 20 luglio 2021 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott.ssa Laura Riviello 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
        “Codice dell’Amministrazione Digitale” 

                                e norme ad esso connesse. 


		2022-02-09T13:07:47+0100




